
    

  

del 12/08/2020  

 
 

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri  

       
 

 

Via Guarnacci, 6 – 56048 Volterra PI - Tel. + 39 0588 88506 Fax +39 0588 86626 
Codice ministeriale PITD04000B – Codice Fiscale 83001950506 - Cod. Univoco Fatt. Elettr.: UFH907 

http://www.itcniccolini.edu.it    e-mail:  info@itcniccolini.it -  pitd04000b@istruzione.it  PEC: pitd04000b@pec.istruzione.it 
sezioni staccate: I.T.I.S. “A. Santucci”, Pomarance itisantucci@itcniccolini.it - Casa Penale “R. Graziani”, Volterra 

 
Agenzia Formativa – Codice accreditamento Regione Toscana: ISO004 

Agenzia Formativa Certificata da RINA secondo lo standard ISO 9001:2015 

 
                                                  lì, vedi segnatura 
Codice CUP: F68H18000680006 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.itcniccolini.it 
 

GRAUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER CONFERIMENTO DI INCARICHI A DOCENTI 
TUTOR, ESPERTI INTERNI/ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO  PON/FSE Progetti inclusione sociale e 
lotta al disagio nonché garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico nelle aree a rischio (avviso pubblico 
4395 del 09/03/2018)- 10.1.1  Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A Interventi per il 
successo scolastico degli studenti- ‘Scuola al Centro” A.S.F. 2° Edizione- CIP: 10.1.1A-FDRPOC-TO 2019- 29  
 
MODULO: ALIMENTA LA TUA SALUTE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

RICHIAMATA propria determina dirigenziale prot. 652 del 21/12/2022 con cui si procedeva ad indire la selezione  cui 
all’avviso pubblico in oggetto; 
 
DATO ATTO  alle istanze pervenute per le candidature entro la data 8 marzo 2022; 
 

CONSIDERATO che è stata all’uopo istituita una commissione con nomina prot. 949 del 10 marzo 2002 
 

VISTO il verbale di detta commissione prot. n. 0000962 del 11 marzo 2022; 
 

VISTO il decreto prot. n. 000978 del 11/03/2022 di pubblicazione delle graduatoria provvisoria;  
 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  
 

DECRETA 
La seguente graduatoria come definitiva: 
 

 ESPERTO  
1. BERTOCCI MARCO 77/100 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 
che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Federica Casprini 

 

 

 

“Ferruccio Niccolini” 
con indirizzi INDUSTRIALE e ALBERGHIERO 

 

http://www.itcniccolini.edu.it/
mailto:info@itcniccolini.it
mailto:pitd04000b@istruzione.it
mailto:pitd04000b@pec.istruzione.it
mailto:itisantucci@itcniccolini.it



